O Município de Paty do Alferes, torna público que 
assinou contrato com a empresa IVECO LATIN 
AMERICA LTDA, para a aquisição de veículos de 
transporte escolar diário de alunos da educação básica, 
para atender ao Programa Caminho da Escola, no 
valor de R$ 123.000,00 (cento e vinte e três mil reais).   

Paty do Alferes, 20 de dezembro de 2011. 

Rachid Elmor 

Prefeito Municipal 

DECRETO     N.º   3.493    DE   17    DE    JANEIRO    DE    2012. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PATY DO 

ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 1.799 DE 

26 DE DEZEMBRO DE  2011. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica  autorizada a abertura de  Crédito  Adicional  Suplementar  no orçamento vigente na  importância  de  
R$ 297.390,39 ( DUZENTOS E NOVENTA E SETE MIL, TREZENTOS E NOVENTA REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS ). 

FONTE = 000  R$  108.000,00   ( Ordinários Não Vinculados ) 
FONTE = 013  R$    60.000,00   ( Taxa de Coleta de Esgoto ) 
FONTE = 015  R$  129.390,39   ( Royalties ) 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS E LOGÍSTICA